[image: C:\Users\Zarina\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\NPRDH00G\бланк2.png]

« 02 »  июля  2020г.

УВЕДОМЛЕНИЕ
о продлении срока подачи заявок на участие в закупке

[bookmark: _GoBack] В целях удовлетворения нужд ОАО «Сангтудинская ГЭС-1» (РТ, г. Душанбе, ул. Айни 48, БЦ «Созидание», Блок «А», 10 этаж), на основании Уведомления № 494-Д-АС от 25.06.2020г. по проведению упрощенной процедуры закупки на право заключения договора поставки строительного и малярно-штукатурного ручного инструмента, настоящим сообщает о продлении срока подачи заявок на участие в закупке.

1. Место подачи и срок окончания подачи заявок на участие в закупке: заявки на участие в закупке должны быть поданы до 17:00 (по местному времени) «14»_июля 2020 года.
2. Организатор закупки проведет процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке в 17:30 (по местному времени) «14» _июля_ 2020 года.

Секретарь Закупочной комиссии							    З.А. Джумаева

Исп. Джумаева З.А.
тел.: (+992 44 600 83 14)
z.djumaeva@sangtuda.com
image1.png
&

OAO “CAHI'TYOANMHCKAA r3C-1”

734024, TapxukuctaH, [lywan6e, yn. Aiinu 48, BL «Co3anpanue», Briok A, 10 atax,
Ten/dakc: (44) 600-83-01; Ten: (44) 600-83-02; www.sangtuda.com; e-mail: reception@sangtuda.com

«

02

»

июля

20

20

г

.

УВЕДОМЛЕНИЕ

о

продлении срока подачи заявок на участие в закупке

В целях удовлетворения нужд

ОАО «Сангт

удинская ГЭС

-

1

»

(

РТ, г. Душанбе, ул. Айни

48,

БЦ «Созидание», Блок «А», 10 этаж

)

, на основании

Уведомлен

ия

№

494

-

Д

-

АС от 25.06.2020г.

по

проведению

упрощенной процедур

ы

закупки

на право заключения договора поставк

и

строительного и малярно

-

штукатурного ручного инструмента

,

на

стоящим сообщает о

продлении

сро

ка подачи заявок на участие в закупке

.

1.

Место подачи и срок окончания подачи заявок на участие в закупке: заявки на участие в

закупке должны быть поданы

до

1

7

:

00

(по

местному

времени)

«

14

»_

июля

20

20

года

.

2.

Организатор закупки проведет процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в

закупке в

1

7:3

0

(по

местному

времени)

«

14

»

_

июля

_

2020

года

.

Секретарь Закупочной комиссии

З.А. Джумаева

Исп.

Джумаева

З.А.

тел.: (+992 44 600 83 14)

z.djumaeva@sangtuda.com

      «   02  »    июля     20 20 г .                               УВЕДОМЛЕНИЕ   о  продлении срока подачи заявок на участие в закупке         В целях удовлетворения нужд  ОАО «Сангт удинская ГЭС - 1 »  ( РТ, г. Душанбе, ул. Айни   48,  БЦ «Созидание», Блок «А», 10 этаж ) , на основании  Уведомлен ия   №  494 - Д - АС от 25.06.2020г.   по   проведению   упрощенной процедур ы   закупки   на право заключения договора поставк и   строительного и малярно - штукатурного ручного инструмента ,   на стоящим сообщает о  продлении  сро ка подачи заявок на участие в закупке .       1.   Место подачи и срок окончания подачи заявок на участие в закупке: заявки на участие в  закупке должны быть поданы  до  1 7 : 00   (по  местному   времени)  « 14 »_ июля   20 20  года .   2.   Организатор закупки проведет процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в  закупке в  1 7:3 0   (по  местному   времени)  « 14 »  _ июля _   2020  года .              Секретарь Закупочной комиссии                    З.А. Джумаева                                                                          Исп.   Джумаева   З.А.   тел.: (+992 44 600 83 14)   z.djumaeva@sangtuda.com